
c(4- 

Zarządzenie Nr 49 /2013 
Wójta Gminy Tuczępy 

z dnia 5 sierpnia 2013 roku 

w sprawie określenia składu osobowego Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia 
egzaminu kończącego służbę  przygotowawcza Pani Katarzyny Marek 

Na podstawie § 7 ust. 3 Zarządzenia Nr 13/2009 Wójta Gminy Tuczępy z dnia 10 czerwca 2009r. w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzenia służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę  służbę  w Urzędzie Gminy Tuczępy 

zarządzam, co następuje: 

*1 
Ustalam skład osobowy Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia w dniu 5 sierpnia 
2013r. egzaminu kończlrego służbę  przygotowawczą  Pani Katarzyny Marek 

I. Stanisława Stolarska Sekretarz Gminy — Przewodniczący Komisji 
Aneta Palmacka — członek Komisji 
Maria Motyka — sekretarz Komisji 

*2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się  Przewodniczącemu Komisji. 

3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WÓJT 

mgr Mare 	zmarek 


	00000001

